Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve' 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve S PENER
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 5,645,862 1,717,850
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 371,342 58,750
21 Te ardhura nga shitja AQT-ve
2.2 Te ardhura te tjera 371,342 58,750
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces -447 919 1,950,813
4 |Materialet e konsumuara llog 601 -1,055,783 -978,666
5 [Materialet e konsumuara 605
& |Kosto e punes -1,594,915 -688,530
Pagat e personelit -1,350,000 -590,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore -244 915 -98,530
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet -1,072,684 -1,273,509
7 |Shpenzime te tjera -1,301,284 -285,711
71 Furnitura , nentrajtime dhe sherbime -1,301,284
7.2 Vlera kontabel AQT-ve te shitura
7.3 Te tjera
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) -5,024,666 -1,275,603
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 544,619 500,997
10 {Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara .
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -266,476 -407,268
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -257,015 -378,085
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -9,461 -29,183
124 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare
13 {Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -266,476 -407,268
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13 ) 278,143 93,729
15 |Shpenzime te panjohura (interesa te panjohura + gjoba) 192,148 349,460
16 |Fitimi para tatimit 470,291 443,189
17 |Tatimi mbi fitimin 70,544 44319
18 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14-15) 207,600 49,410
19 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




